
T
C

99103003015
O

10400924764015
V201

NABÍDKA POJISTNÉ SMLOUVY
CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ
číslo 4983406242

1. Smluvní strany
POJISTITEL

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,
vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále také „pojišťovna“)

POJIŠŤOVACÍ ZPROSTŘEDKOVATEL

SAMOSTATNÝ ZPROSTŘEDKOVATEL (SZ)

Název: Generali Česká Distribuce a.s.

IČO: 44795084

Adresa sídla: Na Pankráci 1658/121, 140 00 Praha 4

VÁZANÝ ZÁSTUPCE (VZ)

Titul, jméno, příjmení, titul za jménem: JANA RYŠKOVÁ

IČO: 60059133

Adresa sídla: Mlýnská 2, 747 41 Hradec nad Moravicí

Telefon: +420 737 525 263

E-mail: jana.ryskova@generaliceska.cz

POJISTNÍK

Název: Orientační Běh Opava, z.s.

Datum narození:

IČO: 26534991

Adresa bydliště: Vojanova 2978/31A
Opava 746 01

Telefon: 602719817

E-mail: hadac@nord-service.cz

PŘEHLED POJIŠTĚNÍ

Počátek pojištění: 25. 2. 2023

Konec pojištění: 6. 3. 2023

Počet dnů: 10

Územní rozsah: Evropa

Typ cesty: Turistika / Práce / Sport
 
2. Rozsah pojištění

Název balíčku: Start

1. Léčebné výlohy, asistence a repatriace LPP¹ 5 000 000 Kč

ošetření v nemocnici nebo ambulantní ošetření nebo repatriace související
s onemocněním COVID-19

LPP¹ 5 000 000 Kč

akutní zubní ošetření LPP¹ 20 000 Kč

přivolání opatrovníka LPP¹ 50 000 Kč

ošetření v nemocnici nebo ambulantní ošetření nebo repatriace související
s teroristickým útokem

LPP¹ 3 000 000 Kč

zásah horské služby LPP¹ 500 000 Kč

Pojistné 8 874 Kč

strana 1 z 3

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Název balíčku: Start

2. Storno cesty LPP¹ 100 % nákladů, max. 150 000 Kč

Pojistné 14 700 Kč

3. Organizovaný sport Individuální pojistná doba 25. 2. 2023 - 6. 3. 2023

Pojistné 0 Kč

Pojistné před slevou 23 574 Kč

Uplatněná sleva 6 613 Kč

Jednorázové pojistné po slevě 16 961 Kč
¹ limit pojistného plnění pro jednu pojištěnou osobu

² pojistná částka pro jednu pojištěnou osobu

3. Pojištěné osoby
viz příloha č. 1

4. Platební detaily

Číslo účtu 246246/5500

QR kódem v mobilní aplikaci Vaší banky nebo
platbou přes terminál SAZKA

Online platbou
na www.generaliceska.cz/placeni

Částka 16 961 Kč

Variabilní symbol 4983406242

Frekvence placení jednorázově

Způsob placení Převod z běžného účtu

5. Závěrečná ustanovení
5.1 Věnujte pozornost následujícím odstavcům. Zaplacením pojistného potvrdíte pravdivost a úplnost všech vámi sdělených informací

a odpovědí, učiněných souhlasů a prohlášení, které jsou uvedeny v Nabídce pojistné smlouvy.
5.2 Údaje, které sdělujete pojišťovně při sjednání pojištění, jsou rozhodné pro ohodnocení rizika.
5.3 Pojištění se řídí touto pojistnou smlouvou, Všeobecnými pojistnými podmínkami pro cestovní pojištění VPP-CH-02/2022 (dále také jen

„VPP-CH-02/2022”), Sazebníkem administrativních poplatků a zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem.

6. Prohlášení pojistníka
6.1 Prohlašuji, že jsem seznámen a souhlasím se zmocněním a zproštěním mlčenlivosti dle čl. 17, A. Obecná část, VPP-CH-02/2022, a to i za

pojištěné osoby. Čestně prohlašuji, že jsem oprávněn za pojištěné osoby učinit výše uvedené zproštění a zmocnění.
6.2 Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracování osobních údajů. Beru na vědomí, že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné

na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojišťovny. Zavazuji se, že takto informuji i pojištěné osoby.
6.3 Prohlašuji, že:

• při sjednání pojištění jsem sdělil všechny své požadavky a potřeby a pojištění jim odpovídá,
• dostal jsem srozumitelné odpovědi na všechny mé dotazy,
• vím, že mám povinnost pravdivě a úplně odpovědět na všechny dotazy,
• všechny údaje jsem uvedl pravdivě a úplně a zkontroloval jsem, že jsou správně zaznamenány v pojistné smlouvě.

7. Dokumenty k pojistné smlouvě
PŘEDSMLUVNÍ DOKUMENTY

• Informační dokument o pojistném produktu (Cestovní pojištění)
• Předsmluvní informace PI-CH-02/2022
• Záznam z jednání
• Informace o zprostředkovateli

Prohlašuji, že jsem se seznámil s předsmluvními dokumenty. Vím, že obsahují důležité informace o pojištění a upozorňují na důležité části
pojistných podmínek.

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ POJISTNÉ SMLOUVY JSOU
• Všeobecné pojistné podmínky pro cestovní pojištění VPP-CH-02/2022
• Sazebník administrativních poplatků

Prohlašuji, že jsem se seznámil s dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy. Vím, že se jimi pojištění řídí, vyplývají z nich zejména
práva a povinnosti a mají stejnou právní závaznost jako pojistná smlouva.

Zaplacením pojistného se zavazuji, že seznámím pojištěné osoby s obsahem pojistné smlouvy a výše uvedených dokumentů.

Dále potvrzuji, že mi výše uvedené dokumenty, tj. předsmluvní dokumenty a dokumenty, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, byly
poskytnuty v dostatečném předstihu před uzavřením pojistné smlouvy způsobem, který jsem si zvolil.

SOUHLAS S ELEKTRONICKOU KOMUNIKACÍ PŘI JEDNÁNÍ O UZAVŘENÍ POJISTNÉ SMLOUVY

Chcete dostávat informace raději e-mailem?

strana 2 z 3

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz

www.generaliceska.cz/placeni
www.generaliceska.cz


ý ANO, místo papírů chci raději dostávat e-maily.
Volím si, aby mi předsmluvní informace týkající se pojištění u Generali České pojišťovny a.s. posílala pojišťovna či pojišťovací zprostředkovatel na
mnou sdělený e-mail. Jedná se zejména o informace o pojišťovně, informace o pojištění, případné další informace o životním pojištění,
rezervotvorném pojištění či pojištění vázaném na koupi zboží nebo služby (bude-li jednání kdykoliv v budoucnu směřovat ke sjednání některého
z těchto typů pojištění), dále informace o pojišťovacím zprostředkovateli a záznam z jednání. Uvědomuji si úroveň zabezpečení svého e-mailu
a případná rizika s tím spojená.

o NE, souhlas neuděluji

SOUHLAS S ELEKTRONICKOU KOMUNIKACÍ BĚHEM TRVÁNÍ POJIŠTĚNÍ

Chcete dostávat informace raději e-mailem?

ý ANO, místo papírů chci raději dostávat e-maily

Zvolil/a jsem si, aby mi informace o pojišťovně, pojištění, pojišťovacím zprostředkovateli a záznam z jednání o změně pojištění, pokud k ní dojde,
posílala pojišťovna či pojišťovací zprostředkovatel na mnou sdělený e-mail. Tato volba se týká i všech mnou dříve sjednaných pojištění. Jsem si
vědom/a úrovně zabezpečení svého e-mailu a případných rizik s tím spojených.

o NE, souhlas neuděluji

Upozornění pro klienta: Tuto svou volbu můžete kdykoliv změnit. Pokud o to požádáte, dostanete výše uvedené informace také v listinné
podobě. Naše e-mailová komunikace je zabezpečena prostřednictvím šifrovacího protokolu TLS/SSL. V některých případech s Vámi můžeme
komunikovat i jinak, zejména když to bude potřebné z důvodu ochrany našich práv.

Každá ze smluvních stran obdržela po jednom vyhotovení této Nabídky pojistné smlouvy.

Smluvní strany prohlašují, že si pojistnou smlouvu před jejím uzavřením přečetly, že byla uzavřena podle jejich vůle, určitě, srozumitelně, že
nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tuto nabídku pojistné smlouvy lze přijmout výhradně zaplacením pojistného ve stanovené lhůtě a způsobem uvedeným v nabídce. Pojistná
smlouva je uzavřena okamžikem včasného zaplacení pojistného ve výši uvedené v této nabídce, přičemž zaplacením se rozumí odeslání částky
ve správné výši, na správný účet a pod správným variabilním symbolem, který stanovila pojišťovna v této nabídce. Lhůta stanovená pojišťovnou
pro zaplacení je 13. 1. 2023. Nebude-li pojistné ve stanovené výši a způsobem nejpozději dne 13. 1. 2023 zaplaceno, není pojišťovna touto
nabídkou vázána, pojistná smlouva není uzavřena a pojištění nevzniká.

Nabídka pojistné smlouvy byla učiněna v OPAVA dne 12. 1. 2023 v 09 hodin 15 minut.

Generali Česká pojišťovna a.s.

Tomáš Marek
ředitel interní distribuce Generali České Distribuce a.s.

Vít Ratislav
člen představenstva Generali České Distribuce a.s.

strana 3 z 3

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn.
B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz


